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PRIECHODKA PRIAMA, STANDARD
Séria 50000

50050 3-M10X1
Priechodka priama 3mm - M10x1

e Teplota -20°C az 80°C

e Tlak max. 20 bar

e Telo z poniklovanej mosadze
« Nitrilové tesnenie

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Balenie

Material odpojovacieho kruzku
Material tela

Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Procesné pripojenie

Tlakovy rozsah max.

Tlakovy rozsah min.

Tvar tela

Typ zavitu

Vonkajsi priemer hadic¢ky

Red fing Black ring. ML CHAma
50050 3MIBKT  BOOBONIMIBKI Mt 260 14 5O
50050 4MIZXT BOOSONAMIZA  MIZdt 315 17 70
SO0S0 MUK SOOBOMBMIXT  Mldxt 350 17 88
' SODSUBMIEXT  SOOSONBAMIEK! MIEx! 37.0 19 1D

SOU50 10-MZOX1 SOOS0N 10-WZ20K1 M20xt 430 28 125

50050 1ZMIZX1 SO0SON 122201 N22ct 480 26 165

{JAIGNEP

10 ks

Acetat plast Cerveny
Poniklovana mosadz
80°C

-20°C

M10x1

20 bar

-0,99 bar

|

Metricky

3 mm
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